Sistema Integrado de Gestão de Recursos Humanos
Diretoria de Provimento, Alocação e Movimentação (DPAM)

Coordenadoria de Provimento Docente (CPROV)
EMITIDO EM 18/03/2019 10:07

NOTA INFORMATIVA

A Coordenadoria de Provimento Docente – CPROV, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação preliminar
das  inscrições  deferidas  e  indeferidas  relativas  ao  Concurso  objeto  do  Edital  nº  005/2019,  do  CENTRO  DE
DESENVOLVIMENTO  SUSTENTÁVEL  -  CDS  ,  Área  de  Conhecimento  POLÍTICA,  MEIO  AMBIENTE  E
DESENVOLVIMENTO.

Conforme disposto no EDITAL 005/2019, os candidatos com inscrições indeferidas terão um prazo máximo de 2
dias  (19/03/2019  a  20/03/2019)  após  a  publicação  desta  lista  para  interpor  recurso  contra  o  indeferimento.  O
candidato deverá enviar um e-mail para cprov@unb.br   , solicitando a revisão e enviando cópia do comprovante de
pagamento da inscrição e do respectivo boleto.
O  candidato  deve  ser  claro,  consistente  e  objetivo  em seu  pleito.  Recurso inconsistente  ou  intempestivo  será
preliminarmente indeferido.
A  Coordenadoria  de  Provimento  não  arcará  com  prejuízos  advindos  de  problemas  de  ordem  técnica  dos
computadores, de falhas de comunicação, de congestionamento das linhas de comunicação e de outros fatores,
de responsabilidade do candidato, que impossibilitem a interposição de recurso.

ADRILANE BATISTA DE OLIVEIRA INDEFERIDA

ALEXANDRE BETINARDI STRAPASSON DEFERIDA
ALINE CAROLINA DA SILVA INDEFERIDA

ANA KARINE PEREIRA DEFERIDA

ANDREA LEME DA SILVA DEFERIDA

ANDRÉS BURGOS DELGADO DEFERIDA
ANTONIO TADEU PINTO SOARES JUNIOR DEFERIDA

ARNOLDO SANTOS DE LIMA DEFERIDA

BRUNO TAITSON BUENO DEFERIDA

CARLOS POTIARA RAMOS DE CASTRO DEFERIDA
CAROLINA DE ABREU BATISTA CLARO INDEFERIDA

CLÁUDIO ALBUQUERQUE FRATE DEFERIDA

CRISTIANO ALVES DA SILVA INDEFERIDA

DANIELA NOGUEIRA SOARES DEFERIDA
DANILO BARBOSA DE ARRUDA DEFERIDA

DIEGO PEREIRA LINDOSO INDEFERIDA

EMANUEL CARLOS SANTOS DE ALBUQUERQUE INDEFERIDA

FLORA BONAZZI PIASENTIN DEFERIDA
FRANCISCO KENNEDY ARAUJO DE SOUZA DEFERIDA

FRANK PAVAN DE SOUZA DEFERIDA

GABRIEL HENRIQUE LUI DEFERIDA

GABRIELA LITRE INDEFERIDA
HÉLDE ARAUJO DOMINGOS DEFERIDA

IGOR ALEX BINDER D'ANGELIS DEFERIDA

Nome Situação

IGOR DIAS MARQUES RIBAS BRANDÃO DEFERIDA

IVALDO DE SOUSA MOREIRA INDEFERIDA

IVANA ALMEIDA DE FIGUEIREDO JALOWITZKI DEFERIDA
JOSÉ RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA DEFERIDA

JUNIA LUCIO DE CASTRO BORGES DEFERIDA

LEANDRO MARTINS FONTOURA DEFERIDA

LIGIA ABREU GOMES CRUZ DEFERIDA
LUCIANA GOMES DE ARAUJO DEFERIDA

MAÍRA BORGES FAINGUELERNT INDEFERIDA

MARCELA SOUTO DE OLIVEIRA CABRAL TAVARES INDEFERIDA

MARCELO DE CASTRO CHAVES STABILE DEFERIDA
MARLY SANTOS DA SILVA INDEFERIDA

MAURICIO TAVARES DA MOTA INDEFERIDA

MAURO GUILHERME MAIDANA CAPELARI DEFERIDA

MAYLA CRISTINA COSTA INDEFERIDA
MAYRA PIMENTA INDEFERIDA

MENANDRO MINHAIN FIGUEIREDO MOITINHO DEFERIDA

PATRICIA FERNANDA DO PINHO KOBERLE INDEFERIDA

PATRICK FRANCO ALVES INDEFERIDA
PAULA FRANCO MOREIRA INDEFERIDA

PAULO CAMPANHA SANTANA DEFERIDA

PAULO CESAR DOIMO MENDES INDEFERIDA

RAMON JOSÉ GUSSO DEFERIDA
RAPHAEL AMORIM MACHADO DEFERIDA

REBECA ROYSEN INDEFERIDA

RODRIGO AUGUSTO LIMA DE MEDEIROS DEFERIDA

RONALDO DOS SANTOS SILVA INDEFERIDA
SIMONE MENDONÇA DOS SANTOS INDEFERIDA

SUELLEN WALACE RODRIGUES FERNANDES INDEFERIDA

TATIANY ELIZABETH BARATA PEREIRA DEFERIDA

THATIANA DE ANDRADE FIGUEIRA DEFERIDA
VANESSA DE SOUZA HACON INDEFERIDA

VERÔNICA MARIA BEZERRA GUIMARÃES DEFERIDA

WALESKA DE FATIMA MONTEIRO INDEFERIDA

Campus Darcy Ribeiro - Asa Norte - Brasília/DF - CEP 70910-900 - CNPJ:00.038.174/0001-43